CÂMARAMUNICIPALDE POUSO ALEGRE - MG
AvenidaSão Francisco, 320 - Primavera - CEP 37.552-030

Fone: (35) 3429-6501
e-mail: cnpaQcmpa.mg.gov.br

PORTARIA Nº 100/2021

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAREM COMO FISCAL
TITULAR E SUBSTITUTO EM CONTRATO CELEBRADO
PELA CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador Bruno Dias Ferreira, no uso de suas atribuições e em conformidade com o art.

308, inciso I, do Regimento Intérno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Designa como fiscal titular e fiscal substituto,
respectivamente, para acompanhar e fiscalizar a contratação firmada pela Câmara Municipal. os
servidores relacionados abaixo:

RR OBJETO EMPRESA/CNP) VIGÊNCIA TITULAR SUPLENTE

Eenhor Registrode preços para Côoperátiva dos o
Estimativos fornecimentode. Produtos Art : Amauri Sebastião

o 505 rodutos para Coffee CO Benedito de Moreira
nº 505, 506| P E de Belo Horizonte ne :

e 507. Breaks em eventos, Ltda.- 21/06/2021 Oliveira Matrícula 184
reuniões da presidência , - ui Matrícula 395

COOPERMAIS 2 /2022Ata de e lanches a serem entra

Registro de servidos no intervalo a Setor: Setor:
Precos nº - npage 02.733.998/0001-69 O 6o das Sessões Ordinárias Patrimônio Patrimônio
06/2021. pe seda Câmara Municipal.

Art. 2º Em caso de prorrogação do contrato fica mantida a designação
constante do artigo 1º desta Portaria.

Art. 3º A presente Portaria entra em vigor na data sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 12de julho de 2021.